
UCHWAŁA NR L/605/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10,  art. 214 pkt 1, art. 231 
ust. 2, art. 237 ust. 1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zmniejsza się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 33.758.557 zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 45.078.332 zł, wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2022 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2022” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2022 rok” zmniejsza się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 10.870.181 zł a zwiększa się łączny plan rozchodów budżetu 
województwa o kwotę 449.594 zł, wynikający z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok (zadania wspólne, przejęte do 
realizacji i pomoc finansowa)” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2022 rok” dokonuje się zmiany o kwotę 
wynikającą z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2022 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości  822.584.319 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 623.759.887 zł, 

Podpisany Strona 1



b) dochody majątkowe 198.824.432 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości  878.575.551 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 470.489.065 zł, 

b) wydatki majątkowe 408.086.486 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości  55.991.232 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki długoterminowej zaciąganej na rynku zagranicznym - 28.000.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 17.648.688 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 2.075.394 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 8.267.150 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości  80.790.826 zł, rozchody w wysokości 24.799.594 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.” 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 225.373.637 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 98.828.570 zł, 

b) wydatki majątkowe 126.545.067 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

5. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 1.939.405 zł z tytułu opłat za wyłączenie z produkcji gruntów rolnych pobierane przez 
samorząd województwa, 

2) wydatki w kwocie 3.350.578 zł z przeznaczeniem na: 

- dotacje celowe dla gmin na modernizację, odbudowę, przebudowę dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych - realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 
3.335.578 zł, 

- zakup 2 notebooków przez Urząd Marszałkowski na potrzeby prac związanych z wykonywaniem zadań 
z zakresu ochrony gruntów rolnych - 15.000 zł, 

3) przychody w kwocie 1.411.173 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

- ustawa z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1326 z późn. zm.).” 

6. § 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytu zaciąganego w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000 zł, 

2) pożyczki zaciąganej na rynku zagranicznym w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej 
kwocie 28.000.000 zł.” 

7. § 11 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągnięcia kredytów 
i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 10 niniejszej uchwały, w celu 
sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu.” 

Podpisany Strona 2



8. § 12 otrzymuje brzmienie: „Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd 
Województwa, w tym:  
1) pożyczek krótkoterminowych - do kwoty 10.000.000 zł,  
2) pożyczek długoterminowych - do kwoty 8.949.594 zł (w tym na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.062.000 zł).” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 
 

Podpisany Strona 3



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 66 000,00 1 155 405,00

Dotacje celowe 66 000,00 66 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 24 004,00 24 004,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 24 004,00 24 004,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

41 996,00 41 996,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 41 996,00 41 996,00

Pozostałe dochody bieżące 1 089 405,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0640 213,00

Wpływy z różnych opłat 0690 1 083 497,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 5 695,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/605/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 66 000,00 1 155 405,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 66 000,00 66 000,00

Dotacje celowe 66 000,00 66 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 24 004,00 24 004,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 24 004,00 24 004,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

41 996,00 41 996,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2058 41 996,00 41 996,00

OGÓŁEM 66 000,00 66 000,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 089 405,00

Pozostałe dochody bieżące 1 089 405,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0640 213,00

Wpływy z różnych opłat 0690 1 083 497,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 5 695,00

OGÓŁEM 1 089 405,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 290 496,00 75 000,00

Dotacje celowe 290 496,00 75 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

290 496,00 75 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 290 496,00 75 000,00

OGÓŁEM 290 496,00 75 000,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 149 854,00

Dotacje celowe 149 854,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

149 854,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 149 854,00

OGÓŁEM 149 854,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 140 642,00

Dotacje celowe 140 642,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

140 642,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 140 642,00

OGÓŁEM 140 642,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 75 000,00

Dotacje celowe 75 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

75 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 75 000,00

OGÓŁEM 75 000,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 540 937,00

Dotacje celowe 33 809,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 33 809,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 33 809,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

507 128,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 507 128,00

OGÓŁEM 540 937,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 540 937,00

Dotacje celowe 33 809,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 33 809,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 33 809,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

507 128,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6207 507 128,00

OGÓŁEM 540 937,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 37 185,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 185,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 7 185,00

Pozostałe dochody bieżące 30 000,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 30 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 35 801 719,00

Dotacje celowe 211 373,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 211 373,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 33 809,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 177 564,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

35 590 346,00

Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 507 128,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 35 083 218,00

OGÓŁEM 35 801 719,00 37 185,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 7 185,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 185,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 7 185,00

OGÓŁEM 7 185,00

Podpisany Strona 16



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 30 000,00

Pozostałe dochody bieżące 30 000,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00

Podpisany Strona 17



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 409 268,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2 409 268,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 2 409 268,00

OGÓŁEM 2 409 268,00

Podpisany Strona 18



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 686 860,00

Dotacje celowe 177 564,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 177 564,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6259 177 564,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 509 296,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 1 509 296,00

OGÓŁEM 1 686 860,00

Podpisany Strona 19



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 540 937,00

Dotacje celowe 33 809,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 33 809,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 33 809,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

507 128,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6207 507 128,00

OGÓŁEM 540 937,00

Podpisany Strona 20



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 31 164 654,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

31 164 654,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 31 164 654,00

OGÓŁEM 31 164 654,00

Podpisany Strona 21



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 51 000,00

Pozostałe dochody bieżące 51 000,00
Wpływy z usług 0830 49 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 2 000,00

OGÓŁEM 51 000,00

Podpisany Strona 22



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 51 000,00

Pozostałe dochody bieżące 51 000,00
Wpływy z usług 0830 49 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 2 000,00

OGÓŁEM 51 000,00

Podpisany Strona 23



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 100 000,00

Pozostałe dochody bieżące 100 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 24



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 100 000,00

Pozostałe dochody bieżące 100 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 25



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 332 356,00

Dotacje celowe 329 156,00

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

329 156,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2440 329 156,00

Pozostałe dochody bieżące 3 200,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 3 200,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 107 775,00

Pozostałe dochody majątkowe 107 775,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

6350 107 775,00

OGÓŁEM 440 131,00

Podpisany Strona 26



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 329 156,00

Dotacje celowe 329 156,00

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

329 156,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2440 329 156,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 107 775,00

Pozostałe dochody majątkowe 107 775,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

6350 107 775,00

OGÓŁEM 436 931,00

Podpisany Strona 27



DOCHODY SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 200,00

Pozostałe dochody bieżące 3 200,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 3 200,00

OGÓŁEM 3 200,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 66 000,00 66 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

66 000,00 66 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178 12 090,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 6 910,00
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 5 727,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 3 273,00
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 41 996,00 24 179,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 24 004,00 13 821,00

OGÓŁEM 66 000,00 66 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/605/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Podpisany Strona 29



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 66 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

66 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2) 

Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu 
gęsi kieleckiej w małym gospodarstwie rolnym” (1a305)

4178 12 090,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 5.2) 
Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu 
gęsi kieleckiej w małym gospodarstwie rolnym” (1a305)

4179 6 910,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 
5.2) 
Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu 
gęsi kieleckiej w małym gospodarstwie rolnym” (1a305)

4218 5 727,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 5.2) 
Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu 
gęsi kieleckiej w małym gospodarstwie rolnym” (1a305)

4219 3 273,00

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2) 
Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu 
gęsi kieleckiej w małym gospodarstwie rolnym” (1a305)

4308 24 179,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 5.2) 
Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu 
gęsi kieleckiej w małym gospodarstwie rolnym” (1a305)

4309 13 821,00

OGÓŁEM 66 000,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 66 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

66 000,00

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 4308 41 996,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188)

4309 24 004,00

OGÓŁEM 66 000,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 845,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 845,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 1 845,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 258 703,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 258 703,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 1 509 296,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 749 407,00

OGÓŁEM 3 260 548,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 845,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 845,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (1a233)

4219 1 845,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 258 703,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 258 703,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (1a233)

6057 1 509 296,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (1a233)

6059 177 564,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (1a233)

6059 88 783,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (1a233)

6059 1 483 060,00

OGÓŁEM 3 260 548,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 21 000,00 631 136,00

Dotacje 631 136,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830 631 136,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 000,00
Zakup usług remontowych 4270 21 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 47 491 173,00 1 710 405,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 867 442,00 1 710 405,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 10 867 442,00 600 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 21 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6610 1 089 405,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

36 623 731,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 30 173 922,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 6 449 809,00

Podpisany Strona 34



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 47 512 173,00 2 341 541,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 631 136,00

Dotacje 631 136,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (budżet jst) 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c202)
spoza sektora finansów publicznych

2830 631 136,00

OGÓŁEM 631 136,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 32 664 298,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

32 664 298,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PR FE na 
lata 2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Nowego Korczyna w ciągu DW 973 (1a311)

6057 19 264 654,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PR FE na 
lata 2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich etap I od DW 728 do DW 749 (1a308)

6057 1 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PR FE na 
lata 2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Rozbudowa DW 728 od Kornicy do Gowarczowa (1a310)

6057 1 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PR FE na 
lata 2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa etap I na 
odc. od km 54+900 do km 61+341 (1a312)

6057 5 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FE na lata 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Nowego Korczyna w ciągu DW 973 (1a311)

6059 3 399 644,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FE na lata 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich etap I od DW 728 do DW 749 (1a308)

6059 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FE na lata 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Rozbudowa DW 728 od Kornicy do Gowarczowa (1a310)

6059 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FE na lata 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa etap I na 
odc. od km 54+900 do km 61+341 (1a312)

6059 900 000,00

OGÓŁEM 32 664 298,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 685 492,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 685 492,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa ciągu pieszo rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 
0+000 do km 13+919 wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i 
wykupem gruntów (1c245)

6050 685 492,00

OGÓŁEM 685 492,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 090 661,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 090 661,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 
20+400 do km 24+200 (1c173)

6050 309 377,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 
762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz (1c300)

6050 140 642,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 
762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz (1c300) (§6300)

6050 140 642,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu 
pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od 
km 20+400 do km 24+200 (1c199)

6050 3 500 000,00

OGÓŁEM 4 090 661,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 500 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. Łagowska w 
Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) (1c228)

6050 1 500 000,00

OGÓŁEM 1 500 000,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 525 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

525 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 525 000,00

OGÓŁEM 525 000,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 600 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 768 na odcinku 
Ludwinów – Łysaków (00091) (§6300)

6050 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 768 na odcinku 
Ludwinów – Łysaków (00091)

6050 525 000,00

OGÓŁEM 600 000,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 828 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 828 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Świętokrzyska ścieżka 
rowerowa - odcinek od granicy Gminy Staszów do skrzyżowania z DW 
757 w m. Staszów: rozbudowa DW 764 od km 45+907 do km 55+021, 
dł. ok. 9,1 km (1c259)

6050 828 000,00

OGÓŁEM 828 000,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 414 608,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 414 608,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa 
obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do DW 749) 
dł. ok. 2,0 km (1c240)

6050 414 608,00

OGÓŁEM 414 608,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
obwodnicy miejscowości Łagów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 756 
(1c083)

6050 2 000 000,00

OGÓŁEM 2 000 000,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 434 433,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 434 433,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PR FE na 
lata 2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 (1a307)

6057 2 409 268,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FE na lata 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 (1a307)

6059 425 165,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FE na lata 2021-2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 
4.1) 
Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 (1a307)

6059 600 000,00

OGÓŁEM 3 434 433,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 348 681,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 348 681,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217)
(§6300)

6050 149 854,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217)

6050 1 198 827,00

OGÓŁEM 1 348 681,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 089 405,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 089 405,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (budżet jst) 
Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych (00015)
sektor finansów publicznych

6610 1 089 405,00

OGÓŁEM 1 089 405,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 21 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 000,00
Zakup usług remontowych 4270 21 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 21 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup i montaż kamer na lotnisku w Masłowie k.Kielc (00088) 6060 21 000,00

OGÓŁEM 21 000,00 21 000,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73019 - Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i 
szkolnictwa wyższego - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 100 000,00 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00 100 000,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup samochodu służbowego typu VIP (00022) 6060 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 
(00089)

6060 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00 100 000,00

Podpisany Strona 53



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6170 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-gaśniczych dla 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach 
(00090)

6170 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 456 000,00

Obsługa długu publicznego 456 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 456 000,00

OGÓŁEM 456 000,00

Podpisany Strona 56



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 456 000,00

Obsługa długu publicznego 456 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 456 000,00

OGÓŁEM 456 000,00

Podpisany Strona 57



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 254 337,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 254 337,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 914,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 179 807,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 44 107,00

Pochodne od wynagrodzeń 30 423,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 762,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 2 661,00

OGÓŁEM 254 337,00

Podpisany Strona 58



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 61 564,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 564,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 564,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 17 457,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 44 107,00

OGÓŁEM 61 564,00

Podpisany Strona 59



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 192 773,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 192 773,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 350,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 162 350,00

Pochodne od wynagrodzeń 30 423,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 762,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 2 661,00

OGÓŁEM 192 773,00

Podpisany Strona 60



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 690 500,00 2 482 880,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 689 903,00 2 398 880,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 689 903,00 2 398 880,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

597,00 84 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 597,00 84 000,00

OGÓŁEM 690 500,00 2 482 880,00

Podpisany Strona 61



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 597,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

597,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Modernizacja i doposażenie Kliniki Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji 
Dziennej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a314)
sektor finansów publicznych

6229 597,00

OGÓŁEM 597,00

Podpisany Strona 62



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 663 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 663 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i 
ambulatoryjnej oraz Pracowni leków cytostatycznych w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c285)
sektor finansów publicznych

6220 663 000,00

OGÓŁEM 663 000,00

Podpisany Strona 63



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 42 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

42 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 12.1) 
Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część WSZ (1a317)
sektor finansów publicznych

6229 6 300,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 12.1) 
Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część WSZ (1a317)
sektor finansów publicznych

6229 35 700,00

OGÓŁEM 42 000,00

Podpisany Strona 64



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 42 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

42 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 12.1) 
Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część ŚCO (1a318)
sektor finansów publicznych

6229 6 300,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 12.1) 
Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część ŚCO (1a318)
sektor finansów publicznych

6229 35 700,00

OGÓŁEM 42 000,00

Podpisany Strona 65



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 516 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 516 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Poprawa efektywności energetycznej Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii SPZOZ w Kielcach (1c329)
sektor finansów publicznych

6220 1 516 000,00

OGÓŁEM 1 516 000,00

Podpisany Strona 66



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 219 880,00 219 880,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 219 880,00 219 880,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Realizacja budowy II etapu prac podłączeniowych nowego rurociągu 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą WSS im. św. Rafała w Czerwonej 
Górze do sieci Wodociągów Kieleckich (1c317)
sektor finansów publicznych

6220 219 880,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Realizacja inwestycji budowlanych w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (1c295)
sektor finansów publicznych

6220 219 880,00

OGÓŁEM 219 880,00 219 880,00

Podpisany Strona 67



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 470 023,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 470 023,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00003)
sektor finansów publicznych

6220 470 023,00

OGÓŁEM 470 023,00

Podpisany Strona 68



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 69



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00
Zakup usług pozostałych 
Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) 4300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 70



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 45 000,00 25 000,00

Dotacje 25 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 25 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 45 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 17 700,00 17 700,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 700,00 17 700,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 17 700,00 17 700,00

OGÓŁEM 62 700,00 42 700,00

Podpisany Strona 71



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 17 700,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 700,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup zestawu nagłośnieniowego (00087)
sektor finansów publicznych

6220 17 700,00

OGÓŁEM 17 700,00

Podpisany Strona 72



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 17 700,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 700,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Ekran kinowy do Sali wystaw czasowych w Mauzoleum w Michniowe 
(00025)
sektor finansów publicznych

6220 17 700,00

OGÓŁEM 17 700,00

Podpisany Strona 73



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00

Dotacje 25 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)
sektor finansów publicznych

2480 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00

Podpisany Strona 74



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 45 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 45 000,00

OGÓŁEM 45 000,00

Podpisany Strona 75



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 332 356,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 020,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 37 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 7 020,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 120,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 288 336,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 87 556,00
Zakup usług pozostałych 4300 152 160,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 48 620,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 107 775,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 107 775,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 107 775,00

OGÓŁEM 440 131,00

Podpisany Strona 76



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 200,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4700 3 200,00

OGÓŁEM 3 200,00

Podpisany Strona 77



WYDATKI SIERPIEŃ/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 329 156,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 020,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 
niepełnosprawnościami (1c328)

4010 37 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 7 020,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 
niepełnosprawnościami (1c328)

4110 6 120,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 
niepełnosprawnościami (1c328)

4120 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 285 136,00
Zakup materiałów i wyposażenia 
Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 
niepełnosprawnościami (1c328)

4210 87 556,00

Zakup usług pozostałych 
Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 
niepełnosprawnościami (1c328)

4300 152 160,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 
niepełnosprawnościami (1c328)

4700 45 420,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 107 775,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 107 775,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 
niepełnosprawnościami (1c328) (§6350)

6060 107 775,00

OGÓŁEM 436 931,00

Podpisany Strona 78



Inwestycje roczne w 2022 roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 768 na odcinku Ludwinów – Łysaków (00091) ŚZDW ŚZDW 600 60013 600 000,00 

budżet j.s.t. 600 000,00 

2 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych (00015) UMWŚ UMWŚ 600 60017 1 089 405,00 

budżet j.s.t. 1 089 405,00 

3 Zakup i montaż kamer na lotnisku w Masłowie k.Kielc (00088) UMWŚ UMWŚ 600 60095 21 000,00 

budżet j.s.t. 21 000,00 

4 Zakup samochodu służbowego typu VIP (00022) UMWŚ UMWŚ 750 75018 -100 000,00 

budżet j.s.t. -100 000,00 

5 Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego (00089) UMWŚ UMWŚ 750 75018 100 000,00 

budżet j.s.t. 100 000,00 

6 Dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-gaśniczych dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kielcach (00090) UMWŚ UMWŚ 754 75410 300 000,00 

budżet j.s.t. 300 000,00 

7 Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00003) UMWŚ ŚCP 851 85120 -470 023,00 

budżet j.s.t. -470 023,00 

8 Ekran kinowy do Sali wystaw czasowych w Mauzoleum w Michniowe (00025) UMWŚ MWK 921 92118 -17 700,00 

budżet j.s.t. -17 700,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/605/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Podpisany Strona 79



1 2 3 4 5 6 7

9 Zakup zestawu nagłośnieniowego (00087) UMWŚ MWK 921 92118 17 700,00 

budżet j.s.t. 17 700,00 

OGÓŁEM 1 540 382,00 

Podpisany Strona 80



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2022 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 
(1a188)

UMWŚ UMWŚ 2015-2023 010 01041 -66 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

-66 000,00 
-41 996,00 
-24 004,00 

2 
Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu gęsi kieleckiej w 
małym gospodarstwie rolnym” 
(1a305)

ZŚiNPK ZŚiNPK 2022-2023 010 01041 66 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

66 000,00 
41 996,00 
24 004,00 

3 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum 
Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE 
(1a233)

RCNT RCNT 2020-2023 400 40095 -3 260 548,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-1 845,00 
-1 845,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-3 258 703,00 
-1 509 296,00 

-177 564,00 
-88 783,00 

-1 483 060,00 

4 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych 
przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego 
(1c202)

UMWŚ UMWŚ 2020-2030 600 60001 631 136,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

631 136,00 
631 136,00 

5 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
(1a092)

ŚZDW ŚZDW 2016-2023 600 60013 -525 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie -525 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/605/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Podpisany Strona 81



budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -525 000,00 

Podpisany Strona 82



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 
Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 
(1a307)

ŚZDW ŚZDW 2022-2026 600 60013 -3 434 433,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-3 434 433,00 
-2 409 268,00 

-425 165,00 
-600 000,00 

7 
Budowa obwodnicy Końskich etap I od DW 728 do DW 749 
(1a308)

ŚZDW ŚZDW 2023-2026 600 60013 -2 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

-2 000 000,00 
-1 700 000,00 

-300 000,00 

8 
Rozbudowa DW 728 od Kornicy do Gowarczowa 
(1a310)

ŚZDW ŚZDW 2023-2026 600 60013 -2 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

-2 000 000,00 
-1 700 000,00 

-300 000,00 

9 
Budowa obwodnicy Nowego Korczyna w ciągu DW 973 
(1a311)

ŚZDW ŚZDW 2023-2027 600 60013 -22 664 298,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

-22 664 298,00 
-19 264 654,00 
-3 399 644,00 

10 
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa etap I na odc. od km 54+900 do km 
61+341 
(1a312)

ŚZDW ŚZDW 2022-2026 600 60013 -6 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

-6 000 000,00 
-5 100 000,00 

-900 000,00 

11 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa obwodnicy miejscowości Łagów w 
ciągu drogi wojewódzkiej Nr 756 
(1c083)

ŚZDW ŚZDW 2017-2023 600 60013 -2 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-2 000 000,00 
-2 000 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 

Podpisany Strona 83



12 
polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak 
od km 20+400 do km 24+200 
(1c173)

ŚZDW ŚZDW 2018-2022 600 60013 -309 377,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-309 377,00 
-309 377,00 

13 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu 
DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 20+400 do km 24+200 
(1c199)

ŚZDW ŚZDW 2020-2023 600 60013 -3 500 000,00 

Podpisany Strona 84



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-3 500 000,00 
-3 500 000,00 

14 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 
763 
(1c217)

ŚZDW ŚZDW 2020-2023 600 60013 -1 348 681,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-1 348 681,00 
-1 348 681,00 

15 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) 
(1c228)

ŚZDW ŚZDW 2023-2024 600 60013 -1 500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-1 500 000,00 
-1 500 000,00 

16 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 
728 do DW 749) dł. ok. 2,0 km 
(1c240)

ŚZDW ŚZDW 2020-2023 600 60013 -414 608,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-414 608,00 
-414 608,00 

17 
Budowa ciągu pieszo rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 do km 13+919 wraz z opracowaniem 
dokumentacji projektowej i wykupem gruntów
(1c245)

ŚZDW ŚZDW 2021-2025 600 60013 -685 492,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-685 492,00 
-685 492,00 

18 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Świętokrzyska ścieżka rowerowa - odcinek od granicy Gminy Staszów do 
skrzyżowania z DW 757 w m. Staszów: rozbudowa DW 764 od km 45+907 do km 55+021, dł. ok. 9,1 km 
(1c259)

ŚZDW ŚZDW 2021-2024 600 60013 -828 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-828 000,00 
-828 000,00 

19 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz 
(1c300)

ŚZDW ŚZDW 2022-2024 600 60013 -281 284,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-281 284,00 
-281 284,00 

20 
Modernizacja i doposażenie Kliniki Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji Dziennej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Kielcach UMWŚ WSZ 2022-2023 851 85111 -597,00 

Podpisany Strona 85



(1a314)

Podpisany Strona 86



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-597,00 
-597,00 

21 
Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach - część WSZ 
(1a317)

UMWŚ WSZ 2022-2023 851 85111 42 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

42 000,00 
6 300,00 

35 700,00 

22 
Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach - część ŚCO 
(1a318)

UMWŚ ŚCO 2022-2023 851 85111 42 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

42 000,00 
6 300,00 

35 700,00 

23 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i ambulatoryjnej oraz Pracowni leków 
cytostatycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1c285)

UMWŚ WSS 2021-2022 851 85111 663 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

663 000,00 
663 000,00 

24 
Realizacja inwestycji budowlanych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze 
(1c295)

UMWŚ WSS 2021-2022 851 85111 219 880,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

219 880,00 
219 880,00 

25 
Realizacja budowy II etapu prac podłączeniowych nowego rurociągu wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą WSS im. św. Rafała w Czerwonej Górze do sieci Wodociągów Kieleckich 
(1c317)

UMWŚ WSS 2022-2023 851 85111 -219 880,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-219 880,00 
-219 880,00 

26 
Poprawa efektywności energetycznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii SPZOZ w Kielcach 
(1c329)

UMWŚ ŚCO 2022-2023 851 85111 1 516 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 516 000,00 
1 516 000,00 

Podpisany Strona 87



27 
Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) 
(1c290)

UMWŚ UMWŚ 2022-2023 900 90095 100 000,00 

Podpisany Strona 88



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

100 000,00 
100 000,00 

28 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)

UMWŚ MWK 2011-2030 921 92118 25 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

25 000,00 
25 000,00 

29 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

ZŚiNPK ZŚiNPK 2020-2030 925 92502 3 200,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

3 200,00 
3 200,00 

30 
Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z niepełnosprawnościami 
(1c328)

ZŚiNPK ZŚiNPK 2022-2023 925 92502 436 931,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

329 156,00 
329 156,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

107 775,00 
107 775,00 

Ogółem wydatki bieżące 
łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

1 086 647,00 
1 088 492,00 

-1 845,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-48 379 698,00 
-31 683 218,00 

-177 564,00 
-13 982 256,00 
-2 536 660,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-47 293 051,00 
-31 683 218,00 

-177 564,00 
-12 893 764,00 
-2 538 505,00 

Podpisany Strona 89



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2022 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 91 661 007,00 4 129 819,00 -15 000 000,00 80 790 826,00

1. 902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

2 339 582,00 0,00 0,00 2 339 582,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

17 648 688,00 0,00 0,00 17 648 688,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

2 075 394,00 0,00 0,00 2 075 394,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 792 413,00 2 563 000,00 0,00 11 355 413,00 

5. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 914 666,00 0,00 0,00 3 914 666,00 

6. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 000 000,00 0,00 -15 000 000,00 0,00 

7. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 28 000 000,00 0,00 0,00 28 000 000,00 

8. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 890 264,00 1 566 819,00 0,00 15 457 083,00 

II ROZCHODY 24 350 000,00 449 594,00 0,00 24 799 594,00

1. 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 612 406,00 449 594,00 0,00 1 062 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/605/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Podpisany Strona 90



środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 7 887 594,00 0,00 0,00 7 887 594,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 91



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2022 roku

(zadania wspólne, przejęte do realizacji i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Modernizacja, 
odbudowa, 
przebudowa 
dróg 
dojazdowych 
do gruntów 
rolnych 
(00015 )

600 60017 6610

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00     1 089 405,00     1 089 405,00             0,00             0,00             0,00

Rewitalizacja 
obszarów 
miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6207

      507 128,00

strona 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/605/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Podpisany Strona 92



Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

6209        33 809,00

758 75863 6207 -507 128,00

6209 -33 809,00

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Budowa 
chodnika przy 
drodze 
wojewódzkiej 
nr 768 na 
odcinku 
Ludwinów –
Łysaków 
(00091 )

600 60013 6300

       75 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        75 000,00        75 000,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla zadania 
pn. Budowa 
obwodnic w 
m. Radkowice 
i w m. 
Brzeziny w 
ciągu DW 763 
(1c217 )

600 60013 6300

-149 854,00

strona 2

Podpisany Strona 93



Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla zadania 
pn. Budowa 
obwodnic w 
m. 
Radkowice i 
w m. 
Brzeziny w 
ciągu DW 
763 (1c217 )

600 60013 6050

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -149 854,00 -149 854,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla zadania 
pn. 
Rozbudowa 
DW 762 na 
odcinku 
Bocheniec –
Małogoszcz 
(1c300 )

600 60013 6300

-140 642,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -140 642,00 -140 642,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM -215 496,00         0,00             0,00             0,00         0,00             0,00             0,00       873 909,00       873 909,00             0,00             0,00             0,00

strona 3

Podpisany Strona 94



DOTACJE PODMIOTOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 25 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92118 Muzea 25 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 25 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 25 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/605/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Podpisany Strona 95



DOTACJE CELOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 707 603,00 2 416 580,00

1 851 Ochrona zdrowia 689 903,00 2 398 880,00

85111 Szpitale ogólne 219 880,00 2 398 880,00 

85120 Lecznictwo psychiatryczne 470 023,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 700,00 17 700,00

92118 Muzea 17 700,00 17 700,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 597,00 84 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 597,00 84 000,00

85111 Szpitale ogólne 597,00 84 000,00 

III 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 1 089 405,00

1 600 Transport i łączność 1 089 405,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 089 405,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830) 631 136,00

1 600 Transport i łączność 631 136,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/605/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Podpisany Strona 96



60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 631 136,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 631 136,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 708 200,00 3 589 985,00 

OGÓŁEM DOTACJE 708 200,00 4 221 121,00 

Podpisany Strona 97



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE -1 845,00 

1.1 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia
Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym
Projekt: Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum 
Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (1a233)

RCNT RCNT 400 40095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 845,00
0,00
0,00

-1 845,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 845,00
0,00
0,00

-1 845,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -3 700 300,00 

2.1 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia
Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym
Projekt: Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum 
Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (1a233)

RCNT RCNT 400 40095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 258 703,00
-1 509 296,00

-177 564,00
-1 571 843,00

0,00

2.2 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-525 000,00
0,00
0,00

-525 000,00
0,00

2.3 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Modernizacja i doposażenie Kliniki Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji Dziennej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a314)

UMWŚ WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-597,00
0,00
0,00

-597,00
0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr L/605/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Podpisany Strona 98



L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

2.4 

Priorytet 12 REACT-EU dla Świętokrzyskiego
Działanie 12.1 Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w kontekście pandemii COVID 
19 i jej skutków społecznych oraz przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 
gospodarki zwiększającej jej odporność
Projekt: Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Kielcach - część WSZ (1a317)

UMWŚ WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

42 000,00
0,00
0,00

42 000,00
0,00

2.5 

Priorytet 12 REACT-EU dla Świętokrzyskiego
Działanie 12.1 Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w kontekście pandemii COVID 
19 i jej skutków społecznych oraz przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 
gospodarki zwiększającej jej odporność
Projekt: Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Kielcach - część ŚCO (1a318)

UMWŚ ŚCO 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

42 000,00
0,00
0,00

42 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 700 300,00
-1 509 296,00

-177 564,00
-2 013 440,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 702 145,00
-1 509 296,00

-177 564,00
-2 015 285,00

0,00

Podpisany Strona 99



WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 5 
Działanie 5.2 Pomoc Techniczna KSOW
Projekt: Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) UMWŚ UMWŚ 010 01041 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-66 000,00
-41 996,00
-24 004,00

0,00
0,00

1.2 

Priorytet 5 
Działanie 5.2 Pomoc Techniczna KSOW
Projekt: Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu gęsi kieleckiej w 
małym gospodarstwie rolnym” (1a305)

ZŚiNPK ZŚiNPK 010 01041 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

66 000,00
41 996,00
24 004,00

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 100



L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 101



WYDATKI NA PROGRAM REGIONALNY NA LATA 2021-2027 "FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO" REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -36 098 731,00 

2.1 

Priorytet 4 Dostępne Świętokrzyskie
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 (1a307) ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 434 433,00
-2 409 268,00

0,00
-1 025 165,00

0,00

2.2 

Priorytet 4 Dostępne Świętokrzyskie
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich etap I od DW 728 do DW 749 (1a308) ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 000 000,00
-1 700 000,00

0,00
-300 000,00

0,00

2.3 

Priorytet 4 Dostępne Świętokrzyskie
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 728 od Kornicy do Gowarczowa (1a310) ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 000 000,00
-1 700 000,00

0,00
-300 000,00

0,00

2.4 

Priorytet 4 Dostępne Świętokrzyskie
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Nowego Korczyna w ciągu DW 973 (1a311) ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-22 664 298,00
-19 264 654,00

0,00
-3 399 644,00

0,00

Podpisany Strona 102



L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

2.5 

Priorytet 4 Dostępne Świętokrzyskie
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa etap I na odc. od km 
54+900 do km 61+341 (1a312)

ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 000 000,00
-5 100 000,00

0,00
-900 000,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-36 098 731,00
-30 173 922,00

0,00
-5 924 809,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-36 098 731,00
-30 173 922,00

0,00
-5 924 809,00

0,00

Podpisany Strona 103



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE -1 845,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00

-1 845,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -39 799 031,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-31 683 218,00
-177 564,00

-7 938 249,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-39 800 876,00
-31 683 218,00

-177 564,00
-7 940 094,00

0,00

Podpisany Strona 104


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-08-25T11:41:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




